平成２１年１２月２４日
各 位

東京都港区港南二丁目１６番１号
大 東 建 物 管 理 株 式 会 社
代表取締役社長 門 内 仁 志

このたび大東建物管理株式会社は、株式会社ＵＳＥＮと業務提携いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、ＵＳＥＮのＴＶ向け動画配信サービス『Ｕ－ＮＥＸＴ』（ユーネクスト）が特別価格で利用することが出来るように

なり、全国のご入居者様、建物のオーナー様へのサービス向上へ努めます。

記

■株式会社ＵＳＥＮのＴＶ向け動画配信サービスは、高速インターネット回線（ブロードバンド）を利用して

いつでも好きな時に、映画・ドラマ・アニメ・スポーツ・音楽・カラオケ等 様々なエンターテイメントサービスを

利用できるものです。

■様々なジャンル・大量のコンテンツの中から『見放題』 『聴き放題』 『歌い放題』が可能な、究極のＴＶエンター

テイメントサービスです。

■ＶＯＤサービスにより、お客様のお部屋は、まるでホームシアターに早変わりします。

※ＶＯＤ＝ビデオ オン デマンドの略

視聴者が、見たい時・聴きたい時のタイミングで様々なコンテンツを視聴することができるサービス

■初期費用・月額利用料・ＰＰＶ（ペイパービュー）ポイント等を、大東オリジナル特典でご提供いたします。

以上

ＴＶ向け動画配信サービス（Ｕ－ＮＥＸＴ）の取次サービスを全国で開始しました！ＴＶ向け動画配信サービス（Ｕ－ＮＥＸＴ）の取次サービスを全国で開始しました！

この件に関するお問い合わせ
大東建物管理（株）管理企画部

高橋、川岡、曾田
０３（６７１８）９１０２

１． 『Ｕ－ＮＥＸＴ』（ユーネクスト）とは

２． 大東建託グループのお客様向け特別特典